ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за транспорт и врски

	Назив на предлог законот


	Предлог на Закон за просторно и урбанистичко планирање

	Краток опис на проблемот 


	Со законот се поедноставуваат процедурите за донесување на урбанистички планови, урбанистичко-плански документации и урбанистичко-проектни документации.

	Цел на предлог законот


	Спроведување на постапата за донесување на урбанистички планови,урбанистичко-плански документации и урбанистичко-проектни документации во електронска форма


	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	01.07.2014 година – 08.08.2014 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Засегантите страни ќе бидат вклучени преку давање на писмени забелешки и непосредни работни средби



	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.mtc.gov.mk 

www.ener.gov.mk 

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	upravno-nadzоrni@mtc.gov.mk 

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Мартин Оџаклиески 3145 513

	Други информации
	


